[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.10.2020 г.  №  565
г. Красноуфимск
	О внесении изменений в постановление Администрации МО Красноуфимский округ от 30.12.2019 года № 959 «Об     утверждении    муниципальных    заданий  и  нормативных затрат  на  оказание муниципальных   услуг    муниципальными учреждениями МО Красноуфимский округ  в сфере культуры и художественного образования на 2020 год  и плановый период 2021 и 2022 годов»

     В связи с ростом числа новых случаев заражения коронавируса на территории  Российской Федерации и на территории Муниципального образования Красноуфимский округ в соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышеной готовности и принятия дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (с изменениями), постановлением Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ от 18.03.2020 № 148 «О проведении профилактических мероприятий по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Муниципального образования Красноуфимский округ»                  (с изменениями), руководствуясь   Положением об отделе культуры  и туризма Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ, утвержденным постановлением Администрации МО Красноуфимский округ № 1137 от 04.12.2017 года «О внесении изменений в Положение об отделе культуры и туризма Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ, утвержденное постановлением № 349 от 18.05.2011 года» и в целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, повышения качества предоставления муниципальных услуг   МБОУ ДО «Красноуфимская районная детская школа искусств» и МБУК «Центр по культуре, народному творчеству  и библиотечному обслуживанию», руководствуясь статьёй 26,   31  Устава Муниципального образования Красноуфимский округ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменение в приложение № 1 муниципального задания  и   нормативных  затрат   на  оказание муниципальных   услуг (работ) на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, оказываемых (выполняемых)  муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центр по культуре, народному творчеству и библиотечному обслуживанию» изложив в новой редакции  (прилагается).

2. Руководителю муниципального бюджетного  учреждения культуры «Центр по культуре, народному творчеству и библиотечному обслуживанию» (Крылосов А.П.):

2.1 обеспечить исполнение муниципального задания в 2020 году;

2.2 опубликовать настоящее постановление на официальном сайте для размещения информации  о государственных (муниципальных) учреждениях (www.bus.gov.ru);

2.3 предоставлять отчет об исполнении муниципального задания по форме                   (п. 8.1. муниципального задания).

      3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

  4. Разместить настоящее постановление на сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.

   5. Контроль  за  исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ по социальным вопросам Р.В. Родионова.

Глава  Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                                                  О. В. Ряписов